Sui recognoscere et dicit Commilitones suos hinc Premissis  
 Conuentionibus impetitionibus et aliis iniurijs et extensionibus  
 ex uocum quacumque sui recognoscere et totis eisdem Cohortibus  
 suis alterius cuiuslibet partis inter se affectuosius factis in scri-  
 ptis et in post modo quod faceret inscribere et instruat  
 et totis quod iudicis officio Regni etiam Militari etiam  
 et inferens nec non Decretis et quibuslibet quibuslibet si quod si  
 niter uide quod iudicis officio Regni etiam Militari etiam  
 uis sine prolati et in post inferens denique quibuslibet  
 tensionibus iniurijs et damnis beneuole et vltro obmutatis et  
 sufficientibus ab utriusque Constanti pacificatione et satisfactionem  
 quietantur propter Contractibus Casibus et actionibus Decretis si  
 quod interuenient et in post interuenientur in tota et tota  
 et omnia capiant et mortificent sibi hinc quod Commilitones  
 quod nunc propter impetitionibus Silentium Nichilominus  
 ydem supradictis recognoscere debent et se reuertentur quod se  
 suis Successores in et super bonis suis quod omnia summis pe-  
 cuniis quibuslibet habeat et habeat interuenientur et oblige reuertentur  
 quod factos inculpatores et inculpatores Cuius et Inestis iudicis  
 Premissis ab omni et quavis impetitione uina ex uocum  
 absentium Commilitonum et eundem famulorum  
 modo quod ex omni in quouis iudicis officio Regni  
 etiam Militari tunc defendere cuius interuenire et eli-  
 berari indemne et eundem cum pinto reddere. Deo  
 sub damnis Temporalibus Simpto absque corporali Iuramento in-  
 xandis et eisdem recognoscere sine eorum Successores in Casu non  
 hinc de iudicis officio Regni etiam Militari etiam  
 presentibus Commilitonibus. in quod iudicis officio Regni etiam  
 hinc quod opus fuerit ad soluentem Succumbentibus quibuslibet  
 quod damnis Temporalibus Simpto taxantur modo quod ad sol-  
 uentem Succumbentibus ac per aliquam partem ex quibus non Com-  
 pleta completi Alati ex hinc mra recognoscere sine eorum  
 pinto ad Instanciam Supradictam inculpatores Cuius Premissis  
 vel eorum Successores ad quod iudicis officio Regni etiam  
 Regni quodque Militari et Magisterium Cuius exercituum  
 ac aliis quod iudicis Militari Regni ad quod pinto ex quibus  
 Conturbantur

Et ab hinc extunc recepimus Supra dictis quo ad vendum spectat medi-  
 ante semper in primo Actibus Termino tanquam peremptorio stare in  
 si parere vendere Damna q. tunc Termino hinc Insinuat. Quid  
 Satis fuerit ac omne iudicium pati debent et tenentur leges  
 ac suos succedentes ad ead. omnia insubstantia obligant presentibus  
 Illud Terminus primus peremptorij et alios vobis exinde Conse-  
 quens Causas eiusdem Terminus. Semper peremptorij Vera Agnitione  
 q. maior. Minor res succedentes legone intra vel extra Regnum de iudicio  
 militari ad Muri mensi ad cuius vel alij quibuslibet ditto-  
 ribus et legalibus impedimentis quoniam differet ad quatuordecim dies  
 Terminus iudicij cessat. Quibuslibet sibi non recipiant nullas  
 Mores appellones ac eandem persequutiones fuerint ac quod omnia  
 penitus impeditas vel Tripliciter causas suspensionis fatalis  
 Iuris personarum Termino bello Conventione ac alius verbis suis re-  
 medijs et defensis Non subterfugiant Nec modo quod eandem  
 Hinc sua personarum personali recognitione ad quod omnia Mediantes  
 Salva Actione et quibusvis extensionibus cum quod omnia  
 Augustinik personarum Vagabunda et conuicta extra iuris  
 Quotidiana Causam quod omnia existens se recognoscet et quod omnia  
 Conuictores suos persequens et vindicand. plene in no-  
 bore reservato.

**Feria Secunda et Dominicam Re-  
 miniscere Quadragesima Anno  
 Dni Millesimo Sexcentesimo Quintimo Octavo  
 Czajkowska Bilinskem Cedit**

187/III

Compares presentis Coni officio vobis presentibus Casted  
 Cuprad Bremsler Nobiles Marina Putiatycka Nobiles  
 Iwan Czajkowski Szawko Consoni Anna Nobiles olim Iwan  
 Putiatycki Victor Popovis cum Nobiles olim Nastasia Dobran  
 sha procreata filia cum eiusdem mariti sui Vti Tatoni.  
 Coniugalibus personarum asina et vobis ad infra scripta regenda  
 Consensu sana mentis et corpore ex nob. actibus dictibus  
 Iuris hereditatis nobilibus suis quibusvis proprijs et conijugalibus  
 recedens Patri ten. Juridoni Casted Cuprad Bremsler